התהילה והתפארת נתונים לך 'מתחיל' יקר, זה שמוסיף על חוק לימודיו את 'הדף היומי', זה שמפנה משעות עבודתו לשיעור היומי. זה שמתחיל בעזו ובתעצומות דרך מרתקת ומעצימה במסירות נפש של ממש, יודע שתהינה שעות קשות ומחליט שיוכל להן. ובסיום הבא - בעוד שבע שנים בלבד, ביום שני ב' סיון תשפ"ז

(6 לוי 2027 למניינם) תהיה אתה חתן הש"ס השלם.

רק תחליט, והנה אתה בעיצומו של "מעמד התחלת הש"ס"

מה לא נאמר על סיום הש"ס, ומה לא נאמר על מעמד הסיום העולמי המאחד את כל ישראל בכל אתר.

מחולל הדף היומי זצ"ל מופתע ממכון שבתו בכל פעם מחדש, מהתעצמות חזונו, ומהשיא האישי אותו הוא [=החזון] שובר מידי שבע שנים.